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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11328026T

2. Data e Regjistrimit 28/01/2021
3. Emri i Subjektit ISM  Marketing 2022
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 27/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Autostrada Tirane - Durres, 
Km.1, Tregu Agro Ushqimor, Ndertesa C1 Dyqani  17. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import ekport tregtim me shumice dhe pakice cigare, duhan. 
Importin dhe prodhimin e artikuj ve te ndryshem 
promocioni, si stilolapsa, cakmak, bluza, kapele,dhe artikuj 
te tjere te kesaj natyre, st dhe tregtimin e tyre brenda dhe 
jashte vendit. Sherbime te ndryshme marketingu st web 
dizajn, reklama televizive dhe radiofonike, printime te 
ndryshme, si kartevizita, flete palosje, banera, organizim 
aktivitetesh te ndryshme promocioni etj. Tregtimin  e te 
gjitha pjeseve, materialeve dhe pajisjeve hidraulike, 
elektrike, mekanike, bujqesore, kancelarle etj. Tregtim vegla 
pune te te gjitha fushave (hidraulike, elektrike, mekanike, 
bujqesore). Projektime dhe zbatime te ndryshme. Import - 
eksport, tregti me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem 
ushqimore detergjente e te tjere çdo veprimtari tjeter ligjore 
qe ka lidhje me objektet e mesiperme te veprimtarise.
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Ismet Bashli10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 17/03/2022 Deri: 17/03/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IsmetBashli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ISM  Marketing 2022
E-Mail: zenikraja@hotmail.com  
Telefon: 0696308745  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-651759-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878058-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.03.2022, për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Operator i prodhimit, prodhim i energjise elektrike me venien ne 
perdorim te Hidrocentraleve ekzistues dhe me ndertimin e hidrocentraleve te rinj, te 
kapaciteteve te vegjel dhe te mesem ( nga 0,2 - 2,5 MWA),  transferim dhe shperndarje te 
energjise elektrike, ndertim-montim te impianteve te ndryshem elektrik te tensionit te ulet, 
te larte, etj.Rehabilitim ne parametrat e projektuar, i teresise fizike te objekteve, operim 
optimal tekniko-ekonomik per prodhimin e energjise elektrike, transferim shtetit; te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA770881-2211-42B4-A709-1F3E1E934A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D006BF96-26BD-4081-B10B-DC48530914EA
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teresise fizike dhe aseteve te rehabilituar te objekteve ne gjendje pune. ")          u be            
("Import ekport tregtim me shumice dhe pakice cigare, duhan. Importin dhe 
prodhimin e artikuj ve te ndryshem promocioni, si stilolapsa, cakmak, bluza, 
kapele,dhe artikuj te tjere te kesaj natyre, st dhe tregtimin e tyre brenda dhe jashte 
vendit. Sherbime te ndryshme marketingu st web dizajn, reklama televizive dhe 
radiofonike, printime te ndryshme, si kartevizita, flete palosje, banera, organizim 
aktivitetesh te ndryshme promocioni etj. Tregtimin  e te gjitha pjeseve, materialeve 
dhe pajisjeve hidraulike, elektrike, mekanike, bujqesore, kancelarle etj. Tregtim 
vegla pune te te gjitha fushave (hidraulike, elektrike, mekanike, bujqesore). 
Projektime dhe zbatime te ndryshme. Import - eksport, tregti me shumice dhe pakice 
artikuj te ndryshem ushqimore detergjente e te tjere çdo veprimtari tjeter ligjore qe 
ka lidhje me objektet e mesiperme te veprimtarise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880297-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit datë 17.03.2022, 
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 100% të kuotave nga VUHO 2018 në favor të z 
Ismet Bashli. Ndryshim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ismet Bashli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("VUHO 2018")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ismet Bashli")                      Nga data "17/03/2022             
Ne daten "17/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Shkëlzen Kraja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8BEE76-4795-4AAC-A80B-0AEBBA750A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F12979F-95B2-4DCA-9C85-853B0477A234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F12979F-95B2-4DCA-9C85-853B0477A234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E37E7B8-6B09-4750-8E8C-2490F7257A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B01BAA1-C6BF-49C7-9A0F-57867E5F6C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5CF8D1-0B63-43CC-9D18-7D88EBE87CF5
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-887929-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.04.2022 për ndryshimin e emrit 
të subjektit tregtar dhe emrit tregtar.
Emri i Subjektit ishte            ("MALINDI HYDROPOWER")          u be            ("ISM  
Marketing 2022")         
Emri Tregtar ishte            ("MALINDI HYDROPOWER")          u be            ("ISM  
Marketing 2022")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-896395-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.04.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Autostrada Tirane - Durres, Km.1, Tregu Agro Ushqimor, Ndertesa C1 
Dyqani  17.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Unaza 
e Re, rruga Faik Ballanca, zona kadastrale nr. 3866, ndertese nr. 26;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 20/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B27823-B6B2-4DC2-894E-846647248CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B27823-B6B2-4DC2-894E-846647248CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887FA800-CDA4-410A-985F-04B7341088DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887FA800-CDA4-410A-985F-04B7341088DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEE7A77-3EF3-4480-B580-0C324CD9B406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F5192A-157D-4D22-A57A-38C208B80BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F3D52E-93B8-4CAF-BED9-EA6D3363AD04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F3D52E-93B8-4CAF-BED9-EA6D3363AD04


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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